
 
 

 
 
 
 

 
 
VISTOS: el Informe Técnico n.° 019-2021-SUTRAN/05.1.1-CP, de fecha 26 de 

noviembre de 2021, elaborado por el área de Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento 
de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías - SUTRAN, 
sobre la disposición final de trescientos cincuenta y tres (353) bienes muebles patrimoniales 
considerados Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE y el Memorando n.º 
D002392-2021-SUTRAN-UA, de fecha 26 de noviembre de 2021, y  
 

CONSIDERANDO: 
 

Que, el numeral 3 del artículo 10 del Reglamento Nacional para la Gestión y Manejo de 
los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, aprobado por Decreto Supremo n.° 001-
2012-MINAM, establece que, los generadores del sector público, están obligados a realizar los 
trámites necesarios para la baja administrativa de los residuos de aparatos eléctricos y 
electrónicos – RAEE y que son responsables de ellos desde su generación hasta su entrega, de 
manera segura, a los sistemas de manejo individuales o colectivos registrados; 
 

Que, los artículos 24 y 26 del Decreto Supremo n.° 009-2019-MINAM, que aprueba el 
Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, 
considera a los generadores de RAEE, a toda persona natural, entidad privada o entidad pública 
que, en razón de sus actividades domésticas, industriales, comerciales, de servicios, 
administrativas o profesionales, utilizan aparatos eléctricos y electrónicos y generan residuos a 
partir de ellos; determinando que, en caso de las entidades públicas además de minimizar, 
segregar y almacenar los RAEE de acuerdo a la naturaleza de cada tipo de residuo; su obligación 
como generador, es entregarlos a los sistemas de manejo de RAEE individual o colectivo, 
procediendo previamente a la baja de los mismos, de conformidad al marco normativo emitido 
por la entidad competente; 
 

Que, el Decreto Legislativo n.° 1439 – Ley del Sistema Nacional de Abastecimiento, 
deroga el Decreto Ley n.° 22056 y desarrolla el Sistema Nacional de Abastecimiento y tiene por 
finalidad establecer los principios, definiciones, composición, normas y procedimientos del 
mismo; en ese sentido el precitado decreto establece en su sub numeral 9.2 que son funciones 
de las áreas involucradas en el sistema de abastecimiento público, entre otras,  administrar los 
activos fijos y consolidar la información sobre su estado de conservación; gestionar y ejecutar 
los actos de adquisición, administración, disposición, registro y supervisión de los bienes de las 
entidades del Sector Público; 
 

Que, el numeral 7.2 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01 denominada Procedimientos 
para la Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos - RAEE, modificada mediante Resolución Directoral n.° 0008-2021-EF/54.01, se 
establece el Procedimiento para la donación de bienes muebles estatales calificados como 
RAEE; 
 

Que, el Reglamento de Organización y Funciones de la Superintendencia de Transporte 
Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN, aprobado mediante el Decreto Supremo 
n.° 006-2015-MTC, en el inciso g) del artículo 27 dispone que la Oficina de Administración tiene 
entre sus funciones el administrar los bienes muebles e inmuebles de la SUTRAN, así como 
controlar y mantener actualizado el margesí de los mismos; asimismo, los incisos i) y l) del 
Artículo 29, establecen que la Unidad de Abastecimiento dependiente de la Oficina de 
Administración, es la encargada de coordinar con Instituciones y organismos públicos y privados 
las transferencias de bienes patrimoniales, conforme a la normatividad vigente; 
 



Que, mediante Informe Técnico n.° 0017-2021-SUTRAN-UA-CP de fecha, 26 de octubre 
de 2021, el área de Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento sustenta, justifica y 
recomienda aprobar la baja por la causal de Residuos de aparatos eléctricos y electrónicos – 
RAEE de trescientos cincuenta y tres (353) bienes muebles patrimoniales y su consiguiente 
extracción del Registro Patrimonial y Contable de la Superintendencia de Transporte Terrestre 
de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN, con un valor total neto de Setenta y siete mil 
setecientos sesenta y uno y 75/100 Soles (S/ 77 761,75);  

 
Que, mediante Resolución Jefatural n.° D000118-2021-SUTRAN-OA, de fecha 29 de 

octubre de 2021, se aprueba la baja del registro patrimonial y contable de la Superintendencia 
de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN, por la causal de RAEE, 
de trescientos cincuenta y tres (353) bienes muebles patrimoniales calificados como Residuos 
de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE, no útiles para el sistema educativo; 

 
Que, mediante comunicado publicado el 4 de noviembre de 2021 en el portal institucional 

de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías – SUTRAN, 
se cumplió con efectuar la publicación del Informe Técnico n.° 0017-2021-SUTRAN-UA-CP y la 
Resolución Jefatural n.° D000118-2021-SUTRAN-OA, en cumplimiento de lo establecido en el 
numeral 7.2.1 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01 – Procedimientos para la Gestión de Bienes 
Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - RAEE;  
 

Que, mediante Oficio n.º D000100-2021-SUTRAN-OA, de fecha 4 de noviembre de 2021, 
la Oficina de Administración de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga 
y Mercancías – SUTRAN, remitió a la Dirección General de Abastecimiento – DGA del Ministerio 
de Economía y Finanzas – MEF, la Resolución Jefatural n.º D000118-2021-SUTRAN-OA y su 
Anexo I, para que se proceda a su publicación en el portal institucional de dicha entidad, 
informando además de la publicación del comunicado en el portal institucional de la SUTRAN;  
 

Que, con fecha, 11 de noviembre de 2021, la Dirección General de Abastecimiento – 
DGA, publicó en el portal electrónico del Ministerio de Economía y Finanzas – MEF lo siguiente:  
i) Cronograma para la presentación de las solicitudes de donación por parte de los Sistemas de 
Manejo RAEE, el mismo que tiene como fecha de inicio el día 11 de noviembre de 2021 y como 
fecha de vencimiento el día 25 de noviembre de 2021, y ii) Resolución Jefatural n.° D000118-
2021-SUTRAN-OA, adjuntando la relación detallada de trescientos cincuenta y tres (353) bienes 
calificados como RAEE, de acuerdo al Anexo I, conforme a lo establecido en la Directiva n.° 001-
2020-EF/54.01; 

 
Que, dentro del plazo señalado se han recibido solicitudes de donación, remitidas por las 

empresas RECICLA PERU S.A.C., ELECTRO RAEE PERU S.A.C., Asociación Peruana de 
Actores para la Gestión de Residuos – ASPAGER y Consultoría & Logística Inversa S.A.C. 
– RECOLECC, lo cual evidencia la existencia de pluralidad de Sistemas de Manejo RAEE;  

 
Que, la Asociación Peruana de Actores para la Gestión de Residuos – ASPAGER; 

no ha cumplido con presentar la información requerida en el inciso ii, del literal e), del numeral 
7.2.5 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01, referido a medios logísticos para recolección y 
transporte, por lo que no se encuentra habilitada para ser considerada donataria; 

 
Que, la empresa Consultoría & Logística Inversa S.A.C. – RECOLECC, ha cumplido 

con presentar la documentación completa, requerida en el numeral 7.2.5 de la Directiva n.° 001-
2020-EF/54.01. Asimismo, de acuerdo al registro de solicitudes de donación que obra en el 
archivo de la Oficina de Control Patrimonial, dicho SMRAEE, no ha presentado su solicitud de 
donación de bienes calificados como RAEE en procedimientos de donación anteriores. En ese 
sentido, no cumple con el criterio de prelación establecido en el literal a) del numeral 7.2.6 de la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01; 
 

Que, la empresa ELECTRO RAEE PERU S.A.C. ha cumplido con presentar la 
documentación completa, requerida en el numeral 7.2.5 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01. 
Asimismo, de acuerdo al registro de solicitudes de donación que obra en el archivo de la Oficina 
de Control Patrimonial, dicho SMRAEE, ha presentado su solicitud de donación de bienes 
calificados como RAEE y ha sido beneficiaria en el procedimiento de donación inmediatamente 



anterior efectuada por la entidad, por lo que no cumple el criterio de prelación establecido en el 
literal b) del numeral 7.2.6 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01; 

 
Que, la empresa RECICLA PERU S.A.C. ha cumplido con presentar la documentación 

completa, requerida en el numeral 7.2.5 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01. Asimismo, de 
acuerdo al registro de solicitudes de donación que obra en el archivo de la Oficina de Control 
Patrimonial, dicho SMRAEE, ha solicitado ante la SUTRAN, se le otorgue la donación de bienes 
calificados como RAEE en el procedimiento de donación inmediatamente anterior; no resultando 
ser beneficiaria. En ese sentido, RECICLA PERU S.A.C. cumple con los criterios de prelación 
establecidos en los literales a) y b) del numeral 7.2.6 de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01; 
 

Que, mediante el Informe Técnico n.° 019-2021-SUTRAN/05.1.1-CP, el área de Control 
Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento concluye que, se recomienda aprobar la donación de 
Trescientos cincuenta y tres (353) bienes patrimoniales de la SUTRAN, calificados como RAEE y dados de baja 
mediante Resolución Jefatural N° D000118-2021-SUTRAN-OA, a favor de la Empresa RECICLA PERU S.A.C., por 
un valor neto total de Setenta y siete mil setecientos sesenta y uno y 75/100 Soles (S/.77,761.75), en cumplimiento 
de la Directiva N° 001-2020-EF/54.01 y su modificación efectuada mediante Resolución Directoral N° 0008-2021-
EF/54.01; 
 

Que, mediante Memorando n.º D002392-2021-SUTRAN-UA del 26 de noviembre de 
2021, la Unidad de Abastecimiento señala que, estando conforme con las razones expuestas en el Informe 
Técnico mencionado; el mismo que se considera haberse elaborado en estricto cumplimiento de lo señalado en la 
Directiva N° 001-2020-EF/54.01, respecto a los “Procedimientos para la Gestión de Bienes Muebles Calificados como 
Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”; se remite a vuestro despacho el Informe Técnico N° 019-
2020-SUTRAN-UA-CP y los documentos adjuntos a él, para su atención correspondiente; 

 
Estando a lo expuesto y lo establecido en el Reglamento Nacional para la Gestión y 

Manejo de los Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos, aprobado por Decreto Supremo 
n.° 001-2012-MINAM; el Régimen Especial de Gestión y Manejo de Residuos de Aparatos 
Eléctricos y Electrónicos, considera a los generadores de RAEE, aprobado mediante Decreto 
Supremo N° 009-2019-MINAM; Ley del Sistema Nacional de Abastecimiento – Decreto 
Legislativo n.° 1439; Directiva n.° 001-2020-EF/54.01 denominada Procedimientos para la 
Gestión de Bienes Muebles calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos - 
RAEE, modificada mediante Resolución Directoral n.° 0008-2021-EF/54.01; y el Reglamento de 
Organización y Funciones de la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga 
y Mercancías – SUTRAN, aprobado mediante el Decreto Supremo n.° 006-2015-MTC; 
 

 SE RESUELVE: 
 
 Artículo 1°.-  Aprobar la donación de trescientos cincuenta y tres (353) bienes muebles 
patrimoniales de propiedad de la SUTRAN, calificados como Residuos de Aparatos Eléctricos y 
Electrónicos – RAEE, los mismos que fueron dados de baja mediante Resolución Jefatural n.° 
D000118-2021-SUTRAN-OA, a favor de la empresa RECICLA PERU S.A.C., por un valor neto 
total de SETENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO Y 75/100 SOLES (S/ 77 
761,75), en cumplimiento de la Directiva n.° 001-2020-EF/54.01 y su modificatoria efectuada 
mediante Resolución Directoral n.° 0008-2021-EF/54.01 y que se detallan en el Anexo I adjunto 
a la presente Resolución. 
 
 Artículo 2°.- Notificar la presente Resolución Jefatural a la empresa RECICLA PERU 
S.A.C., Unidad de Contabilidad, la Unidad de Abastecimiento - Control Patrimonial y al Órgano 
de Control Institucional de la SUTRAN, dentro de los diez (10) días hábiles siguientes a su 
emisión para los fines correspondientes. 
 
 Artículo 3°.- Encargar al área de Control Patrimonial de la Unidad de Abastecimiento, 
efectuar la disposición final de los bienes muebles señalados en el Anexo I de la presente 
resolución, mediante la suscripción de las Actas de Entrega Recepción conjuntamente con el 
responsable de la empresa beneficiaria. 
 



 Artículo 4°. - Comunicar a la Dirección General de Abastecimiento - DGA, mediante el 
registro del número de la presente Resolución Jefatural, en el aplicativo Módulo Muebles 
SINABIP en un plazo no mayor a los diez (10) días hábiles 
 

Regístrese y Comuníquese. 
 

Documento firmado digitalmente 
FLOR DE MARIA CASTILLO CAYO 

JEFE 
OFICINA DE ADMINISTRACIÓN 

 

 
 
 
 
 



5 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

Í t e m
Códi go 

P a t r i moni a l

De nomi na c i ón de l  

a pa r a t o e l é c t r i c o y  

e l e c t r óni c o

M a r c a
Cue nt a  

Cont a bl e

Va l or  Ne t o 

S /

Ubi c a c i ón 

f í si c a  de l  

RAEE

Ca t e gor í a S ubc a t e gor í a Ca nt .
P e so Ne t o 

Tot a l  ( Kg. )

P e so Ne t o 

Tot a l  ( T)

Est a do de l  

RAEE

Condi c i ón de l  

RAEE

1 742208970005
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

2 742208970010
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

3 742208970040
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
NIKON 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.75 0.75000 COMPLETO INOPERATIVO

4 742208970070
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

5 742208970076
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

6 742208970078
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

7 742208970082
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 1503.020101 49.83

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

8 742208970086
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 1503.020101 49.83

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

9 742208970096
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 1503.020101 49.83

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

10 742208970097
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 1503.020101 49.83

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

11 742208970101
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 1503.020101 49.83

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.30 0.30000 COMPLETO INOPERATIVO

12 742208970117
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 146.01

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

13 742208970124
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 1503.020101 146.01

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

14 742208970126
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
PANASONIC 1503.020101 277.21

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.35 0.35000 COMPLETO INOPERATIVO

15 742208970127
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
PANASONIC 1503.020101 277.21

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.35 0.35000 COMPLETO INOPERATIVO

16 742208970133
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

17 742208970135
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

A P ÉN D IC E A -01

R ELA C ION  D E B IEN ES C A LIF IC A D OS C OM O R A EE

 



6 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

18 742208970136
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

19 742208970147
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

20 742208970165
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

21 742208970168
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

22 742208970169
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

23 742208970170
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

24 742208970180
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

25 742208970182
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

26 742208970184
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

27 742208970197
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

28 742208970203
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

29 742208970220
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

30 742208970225
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

31 742208970243
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

32 742208970260
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 1503.020101 292.98

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

33 742223580112

EQUIPO M ULT IFUNCIONAL 

COPIADORA IM PRESORA SCANNER 

Y / O FAX

LEXMARK 1503.020301 5,948.86
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 42.00 42.00000 COMPLETO INOPERATIVO

34 740845500059
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

35 740845500060
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

36 740845500062
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

37 740845500063
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

38 740845500064
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

 



7 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

39 740845500066
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

40 740800500004
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

41 740800500005
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

42 740800500017
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.60 5.60000 COMPLETO INOPERATIVO

43 740800500026
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.60 5.60000 COMPLETO INOPERATIVO

44 740800500070
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

45 740800500073
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

46 740800500074
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

47 740800500080
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

48 740800500084
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

49 740800500087
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

50 740800500088
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

51 740800500095
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

52 740800500100
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

53 740800500104
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

54 740800500105
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

55 740800500123
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

56 740800500127
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

57 740800500132
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER
FUJITSU 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

58 740800500155
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

59 740800500166
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

 



8 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

60 740800500167
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

61 740800500171
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

62 740805000006
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
TOSHIBA 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 3.45 3.45000 COMPLETO INOPERATIVO

63 740805000017
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
TOSHIBA 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.25 2.25000 COMPLETO INOPERATIVO

64 740805000023
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
TOSHIBA 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.60 2.60000 COMPLETO INOPERATIVO

65 740805000024
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
TOSHIBA 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 4.55 4.55000 COMPLETO INOPERATIVO

66 740805000069
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.05 2.05000 COMPLETO INOPERATIVO

67 740805000073
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.05 2.05000 COMPLETO INOPERATIVO

68 740805000101
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.40 2.40000 COMPLETO INOPERATIVO

69 740805000126
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
LENOVO 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.95 2.95000 COMPLETO INOPERATIVO

70 740841000090 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 17.35 17.35000 COMPLETO INOPERATIVO

71 740841000099 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 17.35 17.35000 COMPLETO INOPERATIVO

72 740845500020
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.15 4.15000 COMPLETO INOPERATIVO

73 740845500021
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.15 4.15000 COMPLETO INOPERATIVO

74 740845500033
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

75 740845500036
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

76 740845500040
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

77 740845500056
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

78 740845500058
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

79 740877000002 MONITOR A COLOR PHILIPS 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 11.45 11.45000 COMPLETO INOPERATIVO

80 740877000031 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 11.45 11.45000 COMPLETO INOPERATIVO

 



9 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

81 740877000032 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 11.45 11.45000 COMPLETO INOPERATIVO

82 740877000043 MONITOR A COLOR
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 11.45 11.45000 COMPLETO INOPERATIVO

83 740877000071 MONITOR A COLOR LG 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 13.55 13.55000 COMPLETO INOPERATIVO

84 740880370019 MONITOR LED
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

85 740880370083 MONITOR LED DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

86 740881870001 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 3.20 3.20000 COMPLETO INOPERATIVO

87 740881870088 MONITOR PLANO ADVANCE 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 3.90 3.90000 COMPLETO INOPERATIVO

88 740881870194 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 4.55 4.55000 COMPLETO INOPERATIVO

89 740881870203 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 4.55 4.55000 COMPLETO INOPERATIVO

90 740881870330 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 3.60 3.60000 COMPLETO INOPERATIVO

91 740881870344 MONITOR PLANO AOC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

92 740881870348 MONITOR PLANO AOC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

93 740881870452 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.60 2.60000 COMPLETO INOPERATIVO

94 740881870460 MONITOR PLANO SAMSUNG 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.60 2.60000 COMPLETO INOPERATIVO

95 740881870515 MONITOR PLANO DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 3.20 3.20000 COMPLETO INOPERATIVO

96 740881870543 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

97 740881870544 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

98 740881870547 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

99 740881870549 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

100 740881870570 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

101 740881870571 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

 



10 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

102 740881870584 MONITOR PLANO
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.75 2.75000 COMPLETO INOPERATIVO

103 740894930012 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

104 740894930014 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 1.10 1.10000 COMPLETO INOPERATIVO

105 740894930041 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

106 740894930064 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

107 740894930071 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

108 740894930073 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

109 740894930077 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

110 740894930081 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

111 740894930082 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

112 740894930083 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

113 740894930084 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

114 740894930089 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

115 740894930096 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

116 740894930099 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

117 740894930105 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

118 740894930108 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

119 740894930113 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

120 740894930115 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

121 740894930120 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

122 740894930122 TABLETA PAD OLITEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

 



11 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

123 740895000579 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

124 740895000587 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

125 740895000602 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

126 740895000628 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

127 740895000635 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

128 740895000719 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.45 0.45000 COMPLETO INOPERATIVO

129 740895000727 TECLADO - KEYBOARD VASTEC 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.45 0.45000 COMPLETO INOPERATIVO

130 740895000747 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.40 0.40000 COMPLETO INOPERATIVO

131 740899500013
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

132 740899500020
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

133 740899500036
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
IRD 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 15.65 15.65000 COMPLETO INOPERATIVO

134 740899500037
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

135 740899500039
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

136 740899500095
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

137 740899500192
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
ADVANCE 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 10.00 10.00000 COMPLETO INOPERATIVO

138 740899500214
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

139 740899500256
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

140 740899500268
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

141 740899500269
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

142 740899500324
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

143 740899500334
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

 



12 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

144 740899500337
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

145 740899500343
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.65 7.65000 COMPLETO INOPERATIVO

146 740899500375
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

147 740899500380
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

148 740899500383
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

149 740899500420
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

150 740899500425
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

151 740899500459
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
COMPATIBLE 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

152 740899500466
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
COMPATIBLE 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

153 740899500477
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

154 740899500479
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

155 740899500482
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

156 740899500484
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

157 740899500489
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

158 740899500513
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

159 740899500544
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

160 740899500545
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.05 7.05000 COMPLETO INOPERATIVO

161 740899500576
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

162 740899500579
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
AVATEC 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.35 5.35000 COMPLETO INOPERATIVO

163 740899500581
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
AVATEC 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.35 5.35000 COMPLETO INOPERATIVO

164 740899500589
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
AVATEC 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.35 5.35000 COMPLETO INOPERATIVO

 



13 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

165 740899500599
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
COMPATIBLE 1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

166 740899500696
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.10 7.10000 COMPLETO INOPERATIVO

167 952201260003 AMPLIFICADOR (OTROS) SHOW 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.45 1.45000 COMPLETO INOPERATIVO

168 952201260027 AMPLIFICADOR (OTROS) BESTER 1503.020303 51.30
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.40 1.40000 COMPLETO INOPERATIVO

169 952209570001 ANTENA MULTIBANDA S/ M 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.50 2.50000 COMPLETO INOPERATIVO

170 952209570002 ANTENA MULTIBANDA S/ M 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3.00 3.00000 COMPLETO INOPERATIVO

171 952214670018 CAMARA DE VIDEO PANASONIC 1503.020303 168.48
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.25 0.25000 COMPLETO INOPERATIVO

172 952214670031 CAMARA DE VIDEO SONY 1503.020303 918.86
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

173 952214670032 CAMARA DE VIDEO SONY 1503.020303 918.86
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

174 952214700002 CAMARA DE VIDEO DIGITAL SONY 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

175 952214700006 CAMARA DE VIDEO DIGITAL PANASONIC 1503.020303 32.43
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

176 952233650012
EQUIPO DE SISTEMA 

INVERSOR
INVEREX 1503.020303 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

177 952233650030
EQUIPO DE SISTEMA 

INVERSOR

WINNER 

PLUS
1503.020303 81.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

178 952233650031
EQUIPO DE SISTEMA 

INVERSOR

POWER 

INVERTER
1503.020303 81.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

179 952233650032
EQUIPO DE SISTEMA 

INVERSOR

POWER 

INVERTER
1503.020303 81.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

180 952238290002 FILMADORA SONY 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

181 952238290003 FILMADORA SONY 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

182 952254910016 MICROFONO (OTROS) SENNHEISER 1503.020303 555.65
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

183 952254910017 MICROFONO (OTROS) SENNHEISER 1503.020303 555.65
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

184 952254910018 MICROFONO (OTROS) SENNHEISER 1503.020303 555.65
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

185 952259820008 PARARRAYOS THOR 1503.020303 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.30 2.30000 COMPLETO INOPERATIVO

 



14 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

186 952269650006
RADIO TRANSMISOR 

RECEPTOR
YAESU 1503.020303 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 4.30 4.30000 COMPLETO INOPERATIVO

187 952281170007 SWITCH PARA RED TRENDNET 1503.020303 251.64
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.25 0.25000 COMPLETO INOPERATIVO

188 952285770003 TELEVISOR DE PLASMA LG 1503.020303 74.78
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 4.35 4.35000 COMPLETO INOPERATIVO

189 462200500057
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 1503.020904 70.21

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 9.35 9.35000 COMPLETO INOPERATIVO

190 462261830009 GENERADOR (OTROS) HONDA 1503.020904 1,554.64
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 45.55 45.55000 COMPLETO INOPERATIVO

191 462265070021 GRUPO ELECTROGENO
LISTER 

PETTER
1503.020904 1.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 100.00 100.00000 COMPLETO INOPERATIVO

192 602202620004 ALCOHOLIMETRO ALCOBLOW 1503.020905 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

193 602202620013 ALCOHOLIMETRO CMI 1503.020905 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

194 602202620022 ALCOHOLIMETRO ALCOHAWK 1503.020905 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

195 602202620042 ALCOHOLIMETRO ALCOHAWK 1503.020905 1.00
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.30 0.30000 COMPLETO INOPERATIVO

196 602202620088 ALCOHOLIMETRO ALCOBLOW 1503.020905 472.50
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

197 602202620157 ALCOHOLIMETRO ALCOBLOW 1503.020905 581.72
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

198 602202620158 ALCOHOLIMETRO ALCOBLOW 1503.020905 581.72
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

199 042215730002 CORTADORA DE CESPED BOHRER 9105.0301 320.00
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 27.00 27.00000 COMPLETO INOPERATIVO

200 112279700008
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE
MIRAY 9105.0301 89.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 4.10 4.10000 COMPLETO INOPERATIVO

201 112279700055
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE
MIRAY 9105.0301 149.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 6.90 6.90000 COMPLETO INOPERATIVO

202 112279700112
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE
IMACO 9105.0301 149.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 3.80 3.80000 COMPLETO INOPERATIVO

203 112279700114
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE
IMACO 9105.0301 149.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 3.80 3.80000 COMPLETO INOPERATIVO

204 112279700131
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA MESA O DE PIE
MIRAY 9105.0301 189.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 6.90 6.90000 COMPLETO INOPERATIVO

205 322260610020 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 189.00
SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS
GRANDES EQUIPOS 1 10.95 10.95000 COMPLETO INOPERATIVO

206 322260610030 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 359.00
SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS
GRANDES EQUIPOS 1 14.35 14.35000 COMPLETO INOPERATIVO

 



15 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

207 322260610031 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 359.00
SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS
GRANDES EQUIPOS 1 14.35 14.35000 COMPLETO INOPERATIVO

208 322260610037 HORNO MICROONDAS SAMSUNG 9105.0301 179.00
SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS
GRANDES EQUIPOS 1 10.95 10.95000 COMPLETO INOPERATIVO

209 322292280002 TERMO HERVIDOR ELECTRICO MIRAY 9105.0301 199.00
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 2.70 2.70000 COMPLETO INOPERATIVO

210 322292280010 TERMO HERVIDOR ELECTRICO IMACO 9105.0301 400.00
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 2.70 2.70000 COMPLETO INOPERATIVO

211 462200500089
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 178.50

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 5.00 5.00000 COMPLETO INOPERATIVO

212 462200500100
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 178.50

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 5.00 5.00000 COMPLETO INOPERATIVO

213 462200500102
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 178.50

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 5.00 5.00000 COMPLETO INOPERATIVO

214 462200500119
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 213.11

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 4.35 4.35000 COMPLETO INOPERATIVO

215 462200500123
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 213.11

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 4.35 4.35000 COMPLETO INOPERATIVO

216 462260760001 FUENTE DE PODER
NIPPON 

AMERICA
9105.0301 54.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 9.95 9.95000 COMPLETO INOPERATIVO

217 462282280006 REFLECTOR TOPEL 9105.0301 10.00
SEDE AV. 

ARENALES
APARATOS DE ALUMBRADO LÁMPARAS 1 9.15 9.15000 COMPLETO INOPERATIVO

218 462282280007 REFLECTOR TOPEL 9105.0301 70.00
SEDE AV. 

ARENALES
APARATOS DE ALUMBRADO LÁMPARAS 1 9.15 9.15000 COMPLETO INOPERATIVO

219 462290890036 TABLERO DE CONTROL MANELSA 9105.0301 52.50
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

220 602292150001 TERMOHIGROMETRO FISHER 9105.0301 600.00
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

221 672269180008 LAMPARA TIPO PETROMAX SONCA LED 9105.0301 110.48
SEDE AV. 

ARENALES
APARATOS DE ALUMBRADO LÁMPARAS 1 1.00 1.00000 COMPLETO INOPERATIVO

222 672269180014 LAMPARA TIPO PETROMAX SONCA LED 9105.0301 110.48
SEDE AV. 

ARENALES
APARATOS DE ALUMBRADO LÁMPARAS 1 1.00 1.00000 COMPLETO INOPERATIVO

223 740818500039 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 268.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

224 740818500061 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 268.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

225 740895000480 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

226 740895000482 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

227 740895000487 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

 



16 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

228 740895000493 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

229 740895000513 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

230 740895000514 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

231 740895000541 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

232 740895000562 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

233 740895000564 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

234 740895000565 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

235 740895000567 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

236 740895000568 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

237 740895000570 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

238 740895000574 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 35.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

239 742208530001 CAMARA FOTOGRAFICA KODAK 9105.0301 175.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

240 742208970024
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
FUJIFILM 9105.0301 399.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.30 0.30000 COMPLETO INOPERATIVO

241 742208970025
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
CANON 9105.0301 399.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.30 0.30000 COMPLETO INOPERATIVO

242 742208970065
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
PANASONIC 9105.0301 399.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

243 742208970075
CAMARA FOTOGRAFICA 

DIGITAL
SONY 9105.0301 399.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

244 742223580111

EQUIPO M ULT IFUNCIONAL 

COPIADORA IM PRESORA SCANNER 

Y / O FAX

HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 484.41

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

245 742294150017
RELOJ MARCADOR 

FECHADOR ELECTRONICO
ZKTECO 9105.0301 798.40

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

246 882221120003 DETECTOR DE HUMO OPALUX 9105.0301 33.05
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

247 882221120065 DETECTOR DE HUMO OPALUX 9105.0301 33.05
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

248 882221120069 DETECTOR DE HUMO OPALUX 9105.0301 33.05
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

 



17 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

249 882221120076 DETECTOR DE HUMO OPALUX 9105.0301 33.05
SEDE AV. 

ARENALES

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL

INSTRUMENTOS DE 

VIGILANCIA Y CONTROL
1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

250 952211460002 BOCINA - DIFUSOR DE AUDIO VOICETEK 9105.0301 226.79
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

251 952219020005
CONSOLA PARA CONTROL DE 

LUCES
IRD 9105.0301 224.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.90 1.90000 COMPLETO INOPERATIVO

252 952253400006 MEGAFONO PERFECTION 9105.0301 77.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.95 0.95000 COMPLETO INOPERATIVO

253 952254910003 MICROFONO (OTROS) TECH 9105.0301 371.06
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.20 0.20000 COMPLETO INOPERATIVO

254 952270480003

RADIOGRABADORA CON 

REPRODUCT OR DE DISCO 

COM PACT O

MIRAY 9105.0301 119.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.55 1.55000 COMPLETO INOPERATIVO

255 952270480005

RADIOGRABADORA CON 

REPRODUCT OR DE DISCO 

COM PACT O

MIRAY 9105.0301 119.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.55 1.55000 COMPLETO INOPERATIVO

256 952282870046 TELEFONO
GRANDSTRE

AM
9105.0301 236.42

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

257 952282870086 TELEFONO
GRANDSTRE

AM
9105.0301 236.42

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

258 740800500052
CAPTURADOR DE IMAGEN - 

SCANNER

HEWLETT 

PACKARD
9105.0303 341.50

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 10.45 10.45000 COMPLETO INOPERATIVO

259 740818500019 DISCO DURO EXTERNO TOSHIBA 9105.0303 440.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.15 0.15000 COMPLETO INOPERATIVO

260 740827500004
GRABADORA DE DISCO 

COMPACTO (CD ROM)
IOMEGA 9105.0303 234.50

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.35 1.35000 COMPLETO INOPERATIVO

261 740841000008 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
9105.0303 400.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

262 740841000027 IMPRESORA LASER
HEWLETT 

PACKARD
9105.0303 400.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 5.65 5.65000 COMPLETO INOPERATIVO

263 740868000002

LECT ORA DE DISCO COM PACT O 

EXT ERNO PARA COM PUT O - CD 

ROM

LG 9105.0303 172.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.25 0.25000 COMPLETO INOPERATIVO

264 740895000009 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 142.80

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.90 0.90000 COMPLETO INOPERATIVO

265 740895000032 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 81.30

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

266 740895000050 TECLADO - KEYBOARD BTC 9105.0301 81.30
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 1.05 1.05000 COMPLETO INOPERATIVO

267 740895000063 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 14.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.90 0.90000 COMPLETO INOPERATIVO

268 740895000186 TECLADO - KEYBOARD ADVANCE 9105.0301 30.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

269 740895000296 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

 



18 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

270 740895000317 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

271 740895000331 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

272 740895000347 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

273 740895000350 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

274 740895000371 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

275 740895000388 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

276 740895000390 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

277 740895000443 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

278 740895000463 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 30.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

279 740899500015
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU

HEWLETT 

PACKARD
9105.0303 337.90

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 14.75 14.75000 COMPLETO INOPERATIVO

280 746418130029 CAJA DE METAL FIXSER 9105.0303 24.90
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

281 746418470006 CAJA DE SEGURIDAD KARSON 9105.0303 119.90
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 8.85 8.85000 COMPLETO INOPERATIVO

282 740836500015
IMPRESORA A INYECCION DE 

TINTA

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 549.74

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 3.75 3.75000 COMPLETO INOPERATIVO

283 676478660001 TRIPODE METALICO
DAVID & 

SANFORD
1503.020999 1,065.00

SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 5.55 5.55000 COMPLETO INOPERATIVO

284 676478660006 TRIPODE METALICO
DAVID & 

SANFORD
1503.020999 1,065.00

SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 5.55 5.55000 COMPLETO INOPERATIVO

285 676478660007 TRIPODE METALICO
DAVID & 

SANFORD
1503.020999 1,065.00

SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 5.55 5.55000 COMPLETO INOPERATIVO

286 742223580136

EQUIPO M ULT IFUNCIONAL 

COPIADORA IM PRESORA SCANNER 

Y / O FAX

LEXMARK 1503.020301 223.60
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 42.00 42.00000 COMPLETO INOPERATIVO

287 462247850096
EQUIPO DE ILUMINACION DE 

EMERGENCIA
OPALUX 9105.0301 244.00

SEDE AV. 

ARENALES
APARATOS DE ALUMBRADO LÁMPARAS 1 1.70 1.70000 COMPLETO INOPERATIVO

288 740895000763 TECLADO - KEYBOARD DELL 1503.020301 3.14
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.40 0.40000 COMPLETO INOPERATIVO

289 952267420031
PUNT O DE ACCESO INALAM BRICO - 

ACCESS POINT  WIRELESS
UBIQUITI 9105.0301 850.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.35 0.35000 COMPLETO INOPERATIVO

290 952282870203 TELEFONO YEALINK 9105.0301 790.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 1.05 1.05000 COMPLETO INOPERATIVO

 



19 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

291 742216550012
DESTRUCTORA DE 

DOCUMENTOS
OFITECH 9105.0301 750.00

SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 9.95 9.95000 COMPLETO INOPERATIVO

292 740895000811 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 1503.020301 12.52
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

293 675001050012 AMOLADORA DEWALT 9105.0301 980.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 1.55 1.55000 COMPLETO INOPERATIVO

294 675001050013 AMOLADORA DONGCHENG 9105.0301 980.00
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 4.70 4.70000 COMPLETO INOPERATIVO

295 672295930011
TALADRO ELECTRICO 

PORTATIL
STANLEY 1503.020999 830.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 2.70 2.70000 COMPLETO INOPERATIVO

296 672295930021
TALADRO ELECTRICO 

PORTATIL
STANLEY 1503.020999 830.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 2.70 2.70000 COMPLETO INOPERATIVO

297 672295930022
TALADRO ELECTRICO 

PORTATIL
STANLEY 1503.020999 830.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

HERRAMIENTAS ELÉCTRICAS 

Y ELECTRÓNICAS
1 2.70 2.70000 COMPLETO INOPERATIVO

298 740863500011
LECTORA DE CODIGO DE 

BARRAS
SYMBOL 9105.0303 570.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.65 0.65000 COMPLETO INOPERATIVO

299 462200500138
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
FORZA 9105.0301 468.75

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 8.55 8.55000 COMPLETO INOPERATIVO

300 742223580164

EQUIPO M ULT IFUNCIONAL 

COPIADORA IM PRESORA SCANNER 

Y / O FAX

LEXMARK 1503.020301 1,370.82
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 42.00 42.00000 COMPLETO INOPERATIVO

301 740895000952 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 15.73

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

302 740895000994 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 20.96

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

303 742216550015
DESTRUCTORA DE 

DOCUMENTOS
REXEL 9105.0301 238.50

SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 10.15 10.15000 COMPLETO INOPERATIVO

304 740805000180
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 2,663.54

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.50 2.50000 COMPLETO INOPERATIVO

305 462200500156
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
CDP 9105.0301 44.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 4.00 4.00000 COMPLETO INOPERATIVO

306 462200500157
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
TRIPP LITE 9105.0301 11.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 13.30 13.30000 COMPLETO INOPERATIVO

307 462200500163
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
ALTRON 9105.0301 11.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 14.05 14.05000 COMPLETO INOPERATIVO

308 462200500164
ACUMULADOR DE ENERGIA - 

EQUIPO DE UPS
ALTRON 9105.0301 11.00

SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 14.05 14.05000 COMPLETO INOPERATIVO

309 952214740036 CAMARA DOMO A COLOR DAHUA 9105.0301 321.30
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.25 0.25000 COMPLETO INOPERATIVO

310 322214640009
CAMPANA EXTRACTORA 

ELECTRICA
REGGIA 9105.0301 500.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS
GRANDES EQUIPOS 1 7.55 7.55000 COMPLETO INOPERATIVO

311 322218180026 COCINA A GAS SURGE 9105.0301 202.30
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 2.10 2.10000 COMPLETO INOPERATIVO

 



20 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

312 952233650033
EQUIPO DE SISTEMA 

INVERSOR

WINNER 

PLUS
9105.0301 356.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 2.45 2.45000 COMPLETO INOPERATIVO

313 740845500073
IMPRESORA MATRIZ DE 

PUNTO
EPSON 9105.0301 272.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 7.00 7.00000 COMPLETO INOPERATIVO

314 740895001062 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 38.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

315 740895001118 TECLADO - KEYBOARD MICRONICS 9105.0301 7.80
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

316 740895001119 TECLADO - KEYBOARD MICROSOFT 9105.0301 7.80
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

317 740895001126 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 9.50

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

318 740895001130 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 9.50

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

319 740895001138 TECLADO - KEYBOARD CYBERTEL 9105.0301 38.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.35 0.35000 COMPLETO INOPERATIVO

320 740895001141 TECLADO - KEYBOARD HALION 9105.0301 31.20
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

321 740895001145 TECLADO - KEYBOARD GENIUS 9105.0301 7.80
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.50 0.50000 COMPLETO INOPERATIVO

322 740895001147 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
9105.0301 9.50

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.85 0.85000 COMPLETO INOPERATIVO

323 740895001148 TECLADO - KEYBOARD AVATEC 9105.0301 31.20
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.45 0.45000 COMPLETO INOPERATIVO

324 740895001150 TECLADO - KEYBOARD AVATEC 9105.0301 31.20
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.45 0.45000 COMPLETO INOPERATIVO

325 740895001152 TECLADO - KEYBOARD AVATEC 9105.0301 7.80
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.45 0.45000 COMPLETO INOPERATIVO

326 740899501015
UNIDAD CENTRAL DE 

PROCESO - CPU
ADVANCE 9105.0303 520.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 10.00 10.00000 COMPLETO INOPERATIVO

327 112283660002
VENTILADOR ELECTRICO 

PARA PARED
MIRAY 9105.0301 64.00

SEDE AV. 

ARENALES

GRANDES 

ELECTRODOMÉSTICOS

EQUIPOS DE INTERCAMBIO 

DE TEMPERATURA
1 6.30 6.30000 COMPLETO INOPERATIVO

328 740805000189
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL
LENOVO 1503.020301 1,661.84

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.80 2.80000 COMPLETO INOPERATIVO

329 952282870294 TELEFONO YEALINK 9105.0301 584.10
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.90 0.90000 COMPLETO INOPERATIVO

330 952282870295 TELEFONO YEALINK 9105.0301 584.10
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.90 0.90000 COMPLETO INOPERATIVO

331 322250000041 HERVIDOR ELECTRICO OSTER 9105.0301 199.00
SEDE AV. 

ARENALES

PEQUEÑOS 

ELECTRODOMÉSTICOS
PEQUEÑOS EQUIPOS 1 0.90 0.90000 COMPLETO INOPERATIVO

332 740832000032 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

 



21 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

333 740832000033 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

334 740832000034 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

335 740832000050 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

336 740832000084 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

337 740805000201
COMPUTADORA PERSONAL 

PORTATIL

HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 2,295.37

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 2.25 2.25000 COMPLETO INOPERATIVO

338 740895001500 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 36.44

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

339 740870950039
LECTORA DE TARJETA 

INTELIGENTE
EVO 9105.0301 60.00

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 0.10 0.10000 COMPLETO INOPERATIVO

340 740832000090 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

341 740832000099 IMPRESORA (OTRAS) TSC 9105.0303 1,027.00
SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE IMPRESIÓN 1 0.55 0.55000 COMPLETO INOPERATIVO

342 740880370608 MONITOR LED
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 774.07

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 7.40 7.40000 COMPLETO INOPERATIVO

343 952245280021
GRABADOR DIGIT AL DE V IDEO Y  

AUDIO - V IDEOGRABADOR DIGIT AL
HIKVISION 1503.020303 3,340.15

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES

EQUIPOS DE 

TELECOMUNICACIONES
1 3.00 3.00000 COMPLETO INOPERATIVO

344 952254780001 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.44
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

345 952254780021 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.44
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

346 952254780046 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

347 952254780047 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

348 952254780055 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

349 952254780057 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

350 952254780059 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

351 740895001521 TECLADO - KEYBOARD
HEWLETT 

PACKARD
1503.020301 56.28

SEDE AV. 

ARENALES

EQUIPOS DE INFORMÁTICA Y 

TELECOMUNICACIONES
EQUIPOS DE INFORMÁTICA 1 0.80 0.80000 COMPLETO INOPERATIVO

352 952254780098 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.44
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

353 952254780117 MICROCAMARA DE VIDEO SJCAM 9105.0301 957.45
SEDE AV. 

ARENALES

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO

APARATOS ELECTRÓNICOS 

DE CONSUMO
1 0.60 0.60000 COMPLETO INOPERATIVO

7 7 , 7 6 1. 7 5 3 5 3 15 0 8 . 0 5 1, 5 0 8 . 0 5 0 0 0TOTAL S / .  … TOTALES  … 

 



22 de 22 
 
Esta es una copia auténtica imprimible de un documento electrónico archivado en la Superintendencia de Transporte Terrestre de Personas, Carga y Mercancías, aplicando lo dispuesto por el Art. 25 de D.S. 070-2013-
PCM y la Tercera Disposición Complementaria Final del D.S. 026-2016-PCM. Su autenticidad e integridad pueden ser contrastadas a través de la siguiente dirección web:  
https://sgd.sutran.gob.pe/validadorDocumental/ e ingresando la siguiente clave: IGHGNHX 
 

 

 
 

 

 

Av. Arenales Nº 452 – Lima - Perú 
Central telefónica. (511) 200-4555 
https://www.gob.pe/sutran 

 

 
 

RESUMEN:

Ca nt i da

d 

B i e ne s

Va l or  

Adqui si c i on

Depreciación 

Acumulada al 30-

09-2021

Va l or  Ne t o

( S / )

32 25,638.81 19,556.56 6,082.25

147 421,519.00 405,753.09 15,765.91

23 64,762.28 57,086.83 7,675.45

3 22,899.70 21,273.85 1,625.85

7 10,972.00 9,332.06 1,639.94

6 9,000.00 3,315.00 5,685.00

115 28,001.65 0.00 28,001.65

20 11,285.70 0.00 11,285.70

3 5 3 5 9 4 , 0 7 9 . 14 5 16 , 3 17 . 3 9 7 7 , 7 6 1. 7 5

15 0 3 . 0 2 0 9 9 9  -  MAQUINARIAS, EQUIPOS Y MOBILIARIOS 

DE OTRAS INSTALACIONES

9 10 5 . 0 3 0 1  -  MAQUINARIA Y EQUIPO NO DEPRECIABLE

9 10 5 . 0 3 0 3  -  MUEBLES Y ENSERES NO DEPRECIABLES

Tot a l  Ge ne r a l

Cue nt a  Cont a bl e

15 0 3 . 0 2 0 10 1  -  MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

15 0 3 . 0 2 0 3 0 1 -  EQUIPOS COMPUTACIONALES Y 

PERIFERICOS

15 0 3 . 0 2 0 3 0 3  -  EQUIPOS DE TELECOMUNICACIONES

15 0 3 . 0 2 0 9 0 4  -  ELECTRICIDAD Y ELECTRONICA

15 0 3 . 0 2 0 9 0 5  -  EQUIPOS E INSTRUMENTOS DE MEDICION

 
 
 
 


		2021-11-29T14:38:31-0500
	ROMO QUISPE Luis Antonio FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		2021-11-29T16:05:27-0500
	VARGAS GUEVARA Victor Cesar FAU 20536902385 soft
	Doy V° B°


		RESOLUCION JEFATURAL N°   D000138-2021-SUTRAN-OA
	2021-11-29T16:28:26-0500
	Lima
	CASTILLO CAYO Flor De Maria FAU 20536902385 soft
	Soy el autor del documento




